
以下余白

(株)保安企画 8200001011497 3,284,800 円

(株)東亜製作所 岐阜支店 3180001028516 4,100,000 円

落札者篠田(株) 1200001011090 3,200,000 円

三和道路維持(株) 1200001002362 辞退 円

備考(指名競争入札)

交通企画(株)中部支店 1230001000883 3,950,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜)

落札価格 (税込) 3,520,000 円 落札業者 篠田㈱

契約場所 岐南町八剣・野中地内

予定価格 (税込) 4,516,600 円 最低制限価格 無

案件番号 建工第39号 案件名称 交通安全施設整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和2年2月10日

以下余白

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 4,859,000 円

(有)丹波建設 2200002011502 5,019,000 円

落札者

三起建設(有) 2200002010693 5,122,000 円

(有)木下建設 1200002010570 4,155,968 円

(有)加藤土木 6200002011812 辞退 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 4,218,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 (税込) 4,571,564 円 落札業者 （有）木下建設

契約場所 岐南町徳田6丁目　地内

予定価格 (税込) 5,634,200 円 最低制限価格 有

契約期間 契約日 ～ 令和2年3月2日

入札 結果一覧

令和元年11月

案件番号 建工第25号 案件名称 側溝整備工事



以下余白

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,600,000 円

（有）丹波建設 2200002011502 1,653,000 円

三起建設(有) 2200002010693 1,685,000 円

落札者

無効

(有)木下建設 1200002010570 1,344,701 円

(有)加藤土木 6200002011812

備考(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,500,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜)

落札価格 (税込) 1,479,171 円 落札業者 （有）木下建設

契約場所 岐南町八剣北5丁目地内

予定価格 (税込) 1,853,500 円 最低制限価格 有

案件番号 建工第44号 案件名称 舗装補修工事

契約期間 契約日 ～ 令和元年12月23日

以下余白

(株)保安企画 8200001011497 辞退 円

(株)東亜製作所 岐阜支店 3180001028516 1,840,000 円

中部ﾗｲﾝ(株) 1200001010489 1,830,000 円

篠田(株) 1200001011090 1,800,000 円

落札者

三和道路維持(株) 1200001002362 辞退 円

交通企画(株)中部支店 1230001000883 980,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

落札価格 (税込) 1,078,000 円 落札業者 交通企画㈱中部支店

契約場所 岐南町みやまち・徳田地内

予定価格 (税込) 2,033,900 円 最低制限価格 無

案件番号 建工第43号 案件名称 交通安全施設整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和2年1月10日

入札 結果一覧

令和元年11月



以下余白

落札者

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 3,569,000 円

（有）丹波建設 2200002011502 3,491,000 円

三起建設(有) 2200002010693 3,571,000 円

(有)木下建設 1200002010570 辞退 円

備考(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 3,500,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜)

落札価格 (税込) 3,840,100 円 落札業者 （有）丹波建設

契約場所 岐南町野中7丁目地内

予定価格 (税込) 3,928,100 円 最低制限価格 有

案件番号 下水工第16号 案件名称 公共汚水ます設置工事

契約期間 契約日 ～ 令和2年1月31日

以下余白

無効丸秀大塚建設(株) 5200001011541

（有）丹波建設 2200002011502 2,012,000 円

無効

落札者

三起建設(有) 2200002010693

(有)木下建設 1200002010570 1,666,140 円

(有)加藤土木 6200002011812 辞退 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,687,600 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 (税込) 1,832,754 円 落札業者 （有）木下建設

契約場所 岐南町八剣1丁目地内

予定価格 (税込) 2,259,400 円 最低制限価格 有

案件番号 建工第45号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和2年1月10日

入札 結果一覧

令和元年11月



以下余白

名岐広報(株) 6200001005395 1,450 円

落札者

東商ﾃｸﾉ(株) 5200001003646 1,900 円

(株)ｻﾝ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ 3200001006741 1,440 円

(指名競争入札)

岐阜ｺﾆｯｸｽ(株) 3200001001271 1,800 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町役場

落札価格 (税込) （１時あたり1,584円） 円 落札業者 ㈱サン・テンポラリー

案件番号 住基物第7号 案件名称 マイナンバー関連業務・マイキーID設定補助等人材派遣

契約期間 令和元年１２月1日 ～ 令和2年3月31日

以下余白

(株)森塗装 4200001005503 19,300,000 円

(株)名神 8200001005400 19,550,000 円

（有）丹波建設 2200001003871 19,200,000 円

金子工業(株)岐阜支店 9200001025752 辞退 円

落札者鐘建工業(株) 7200001007018 18,300,000 円

(株)安部日鋼工業 3200001000249 辞退 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

落札価格 (税込) 20,130,000 円 落札業者 鐘建工業㈱

契約場所 岐南町立西小学校

予定価格 (税込) 22,356,000 円 最低制限価格 無

案件番号 生教工第9号 案件名称 西小学校屋内運動場屋根改修工事

契約期間 契約日 ～ 令和2年2月28日

入札 結果一覧

令和元年11月



以下余白

落札者

ﾐﾄﾞﾘ安全岐阜(株) 2200001005257 1,200,000 円

(株)富士 9200001004434 1,100,000 円

(株)三葉 3200001008218 1,185,000 円

(株)三田防災 3200001011576 1,150,000 円

(株)ｳｽｲ消防 3200001000513 1,180,000 円

(指名競争入札)

ｱﾝｼﾝｸ(株) 8200001000120 1,109,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 防災備蓄倉庫

落札価格 (税込) 1,210,000 円 落札業者 ㈱富士

案件番号 総務第122号 案件名称 災害用仮設トイレ購入

契約期間 令和2年2月28日

以下余白

落札者松南(株) 8200001002169 520,000 円

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 850,000 円

（有）丹波建設 2200002011502 680,000 円

三起建設(有) 2200002010693 750,000 円

(有)木下建設 1200002010570 680,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 650,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣5丁目114番地内　岐南町すこやかセンター

落札価格 (税込) 572,000 円 落札業者 松南㈱

契約期間 契約日 ～ 令和2年1月31日

入札 結果一覧

令和元年11月

案件番号 児福委第15号 案件名称 樹木伐採・剪定業務委託



落札者

以下余白

十六ﾘｰｽ(株) 5200001002607 49,500 円

(株)JECC 2010001033475 50,700 円

共友ﾘｰｽ(株) 岐阜支店 1180002013601 辞退 円

NTTﾌｧｲﾅﾝｽ(株) 東海支店 8010401005011 辞退 円

(指名競争入札)
NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ(株) 中部支店 8010401021784 辞退 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町役場　住民課

落札価格 (税込) 月額 54,450 円 落札業者 十六リース㈱

案件番号 住基物第6号 案件名称 広域証明発行用ＦＡＸ借上

契約期間 令和2年2月1日 ～ 令和7年1月31日

以下余白 辞退 円

落札者名鉄協商株式会社 3180001033061 15,500 円

(株)ﾎﾝﾀﾞｶｰｽﾞ岐阜 3200001011493 辞退 円

(株)ﾄﾖﾀﾚﾝﾀﾘｰｽ岐阜 5200001003753 17,800 円

(指名競争入札)

岐阜ﾀﾞｲﾊﾂ販売(株) 法人営業部 8200001001382 辞退

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町役場

落札価格 (税込) （月額）17,050 円 落札業者 名鉄協商㈱

契約期間 令和2年1月1日 ～ 令和6年12月31日

入札 結果一覧

令和元年11月

案件番号 総務第128号 案件名称 公用車リース（軽貨物自動車）


